Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  23 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа муниципальной олимпиады по георграфии 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр тест 1 2 3 4 5 6

макс. Балл

75-  /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения

ПОЛНОЕ согласно

Устава)

1 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Ткачук Леонид Алексеевич 7 ГЕО-053-07-19 12,5 1 3 4,52,5 5 8 1 35 35 участник 1
Абдулаева Елена

Владимировна

2 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Елизавета Юрьевна 7А ГЕО-063-07-02 10,5 1 2 2,5 5 11 0 32 32 участник 2
Быкова Татьяна

Юрьевна

3 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Стрекулёва Татьяна Алексеевна 7 ГЕО-013-07-17 12 2 0 0 7 11 0 32 32 участник 2
Абдулаева Елена

Владимировна

4 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Нуриманов Матвей Игоревич 7 ГЕО-016-07-14 15 1 1 2 1 7,5 0 29,5 29,5 участник 3

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

5 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Цуцкова Виктория Витальевна 7А ГЕО-063-07-03 12,5 1,5 0 0 5 10 0 29 29 участник 4
Быкова Татьяна

Юрьевна

6 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Моргунов Артем Максимович 7 "А" ГЕО-023-07-05 13,5 2 0 0 2 10 0 27,5 27,5 участник 5
Судакова Елена

Владимировна

7 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Рыкалина Майя Ильинична 7 ГЕО-016-07-20 11,5 0 1 1,5 5 7 1 27 27 участник 6

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

8 география
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Валухов Антон Дмитриевич 7 ГЕО-016-07-08 11,5 0 0 1 4 10 0 26,5 26,5 участник 7

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

9 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лисина Ксения Александровна 7 ГЕО-013-07-22 9 1 0 0,5 4 10 0 24,5 24,5 участник 8
Шевченко Ирина

Ивановна

10 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Артюх Глеб Александрович 7 ГЕО-016-07-10 13 0 0 0 0 11 0 24 24 участник 9

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

11 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Умряшкина Амина Руслановна 7 ГЕО-016-07-18 12 0 0 0 2 9 0 23 23 участник 10

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

12 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Афонина Александра Владимировна 7 ГЕО--016-07-21 7 2,5 0 1,5 2 10 0 23 23 участник 10

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

13 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Сураев Егор Игоревич 7 ГЕО-043-07-01 6 1 0 0 4 12 0 23 23 участник 10
Савчина Ольга

Васильевна

14 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Шеболков Вячеслав Игоревич 7б ГЕО-033-07-12 12,5 1 0 0,5 1 7 0 22 22 участник 11
Ермонина Валентина

Петровна

15 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Ценин Владимир Евгеньевич 7 ГЕО-043-07-13 8,5 1 0 0,5 3 8,5 0 21,5 21,5 участник 12
Савчина Ольга

Васильевна

16 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Бондарев Иван Владиславович 7 "А" ГЕО-_023-07-06 8,5 3 0 0 4 6 0 21,5 21,5 участник 12
Судакова Елена

Владимировна

17 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Шуваев Кирилл Евгеньевич 7 ГЕО-016-07-15 11 1,5 0 0 1 6 0 19,5 19,5 участник 13

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

18 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Балаболина Дана Викторовна 7 ГЕО-013-07-23 7 0 0 0 0 10 0 17 17 участник 14
Шевченко Ирина

Ивановна

19 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Пануца Владислав Вячеславович 7 "А" ГЕО-023-07-04 6 0 0 0 0 11 0 17 17 участник 14
Судакова Елена

Владимировна

20 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Трушкина Софья Витальевна 7 ГЕО-016-07-07 8,5 0 0 0 0 7 0 15,5 15,5 участник 15

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

21 география
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Карасев Денис Александрович 7 ГЕО-016-07-09 5 0 0 0 0 10 0 15 15 участник 16

Бесстрашнова Наталия

Алексеевна

22 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Моисеев никита Алексеевич 7 ГЕО-013-07-16 6 0 0 0 3 2 0 11 11 участник 17
Абдулаева Елена

Владимировна

23 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Жидиков  Захар Андреевич 7 ГЕО-173-07-11 4,5 0 0 0 0 6,5 0 11 11 участник 17
Жидикова Наталья

Викторовна

24 география

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Борисов Антон Васильевич 7 отсутствовал
Савчина Ольга

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа муниципальной олимпиады по географии  2022 года